[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2018

	                             №  104

	п. Молоково

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов по проведению выборов
депутатов Собрания депутатов Молоковского района
Тверской области шестого созыва

          В соответствии с Избирательным законодательством Российской Федерации и Тверской области, во исполнение постановления администрации района от 26.06.2018 года  № 97  «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва», по предложению территориальной избирательной комиссии, по согласованию с собственниками помещений постановляю:
1. Выделить безвозмездно на территории каждого избирательного участка Молоковского района следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва:
	№ избирательного участка
	Местонахождение избирательного участка
	Место для размещения

агитационных материалов

	577
	пос.Молоково, ул.Ленина, д. 22
	Информационный стенд в административном здании, расположенном по адресу п.Молоково, ул.Ленина, д.16

	578
	пос.Молоково, ул.Ленина, д. 19

	579
	с. Ахматово
	Ахматовский Центр досуга

	580
	д. Покров
	Покровский Дом культуры

	581
	с. Деледино
	Делединская сельская библиотека

	582
	д. Горка
	Горский Дом культуры

	583
	д. Тушитово
	Доска объявлений  д. Кузнецково

	584
	п. Молоково
	Офис   СПК «Надежда»  (по согласованию)

	585
	д. Рамешки
	Доска объявлений д.Рамешки

	586
	д. Обросово
	Обросовская сельская библиотека

	587
	д. Кар. Городок
	Доска объявлений д. Кар-Городк

	588
	д. Подертово
	Доска объявлений  д. Суборь

	589
	с. Антоновское
	Антоновская сельская библиотека

	590
	д. Черкасово
	Доска объявлений д. Черкасово

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
И.о. Главы администрации

Молоковского района                                                           Ю.Ю. Зеленцов